Заседание №1

Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район

 \ll 22» марта 2019 года Место проведения: кабинет Главы МО БМР Начало в 10 ч.30 мин.

Ведет: Глава администрации МО Байкаловский муниципальный район А.А. Жуков

повестка:

No	Рассматриваемый вопрос	Ф.И.О. докладчика,	Регламент
п/п 1	Открытие заседания Совета. Повестка.	должность Жуков А.А Глава Администрации МО	выступления 5 мин.
		Байкаловский муниципальный район.	
2	Об утверждении Плана работы Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО Байкаловский муниципальный район на 2019 год.	Жуков А.А Глава Администрации МО Байкаловский муниципальный район.	10 мин.
3	О схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории: - МО Байкаловского сельского поселения; - МО Баженовское сельское поселение; -МО Краснополянское сельское поселение.	Должностные лица сельских поселений Байкаловского района.	10 мин.
4	О Перечне муниципального имущества МО Байкаловский муниципальный район, предназначенного для передачи в пользование (без права продажи) субъектам малого и среднего предпринимательства в 2019 году.	Папулова Г.И. – главный специалист Отдела социально – экономического развития Администрации МО Байкаловский муниципальный район.	10 мин.
5	О проведении районного конкурса «Лучший предприниматель года Байкаловского района в 2019 году».	Рогозина Т.М. – главный специалист Отдела социально –экономического развития Администрации МО Байкаловский муниципальный район.	10 мин
6	Подведение итогов работы Совета по инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район за 1 квартал 2019 года.	Жуков А.А Глава МО Байкаловский муниципальный район.	10 мин